
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
10 сентября 2019 г.                                                                                               №  163 
 
О решении «О внесении изменений в решение 
Подберёзовского сельского Совета народных  
депутатов  от 9 июля 2019 года № 112  
«Об оплате труда работников  
муниципального бюджетного  
учреждения «Централизованная  
бухгалтерия по обслуживанию  
администраций сельских поселений  
Мценского района» 

  В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 144 
Трудового кодекса Российской Федерации, Подберёзовский сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Подберёзовского сельского 
Совета народных  депутатов  от 9 июля 2019 г. № 112  «Об оплате труда 
работников  муниципального бюджетного  учреждения «Централизованная  
бухгалтерия по обслуживанию администраций сельских поселений Мценского 
района»; 

2. Направить принятое решение главе Подберёзовского сельского поселения для 
подписания и обнародования в установленном порядке.  
 
 
Председатель Подберёзовского  
сельского Совета 
народных депутатов                                                                С.С. Макашов 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение 
Подберёзовского сельского Совета народных  
депутатов  от 9 июля 2019 г. № 112  
«Об оплате труда работников  
муниципального бюджетного  
учреждения «Централизованная  
бухгалтерия по обслуживанию  
администраций сельских поселений  
Мценского района» 
 
Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 10 сентября  2019 года 

1. Дополнить решение Подберёзовского сельского Совета народных депутатов от 9 
июля 2019 г. №112 «Об оплате труда  работников  муниципального бюджетного  
учреждения «Централизованная  бухгалтерия по обслуживанию администраций 
сельских поселений Мценского района» статьёй «7. Заключительные положения» 
следующего содержания: 

«7. Заключительные положения. 
                

               Оплата труда работников  муниципального бюджетного  учреждения 
«Централизованная  бухгалтерия по обслуживанию администраций сельских 
поселений Мценского района», осуществляется два раза в месяц:  до 16 числа месяца 
(аванс) и до 1 числа месяца (заработная плата). Период между выплатами не должен 
составлять менее 14 календарных дней.  
              Выплаты по настоящему положению производятся в пределах выделяемых 
бюджетных ассигнований на содержание работников муниципального бюджетного  
учреждения «Централизованная  бухгалтерия по обслуживанию администраций 
сельских поселений Мценского района». 

        
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания  и  обнародования в 

установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие на 
01.09.2019 года. 

 
            Глава Подберёзовского 

сельского поселения                                                               С.С. Макашов 
д. Подберёзово, № 115 

 


